
 

 

        
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

   09.04.2021                                                   Енакиево                        № 261 

 

 

 

Об утверждении сметы расходов отдела молодёжи, спорта и туризма администрации города 

Енакиево на организацию и проведение физкультурно-спортивных, молодёжных и 

туристских мероприятий на II квартал 2021 года 

 

 

Руководствуясь подпунктом 3.1.3. пункта 3.1., подпунктом 3.6.6. пункта 3.6., 

пунктом 4.1. Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением 

главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), с целью 

реализации мероприятий в сфере физической культуры, спорта, молодёжной политики и 

туризма  

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

1. Утвердить смету расходов отдела молодёжи, спорта и туризма администрации 

города Енакиево на организацию и проведение физкультурно-спортивных, молодёжных и 

туристских мероприятий на II квартал 2021 года  (прилагается). 

 

2. Начальнику отдела молодёжи, спорта и туризма администрации города Енакиево 

осуществлять контроль исполнения мероприятий, целевого использования бюджетных 

средств, предусмотренных сметой расходов отдела молодёжи, спорта и туризма 

администрации города Енакиево на организацию и проведение физкультурно-спортивных, 

молодёжных и туристских мероприятий на II квартал 2021 года. 

 

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

4. Начальнику отдела молодёжи, спорта и туризма администрации города Енакиево 

обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 

администрации города Енакиево. 

 

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево. 

 

 

Глава администрации  

города Енакиево  



 

 

УТВЕРЖДЕНА 

Распоряжением главы  

администрации города Енакиево 

от 09.04.2021 № 261 

 

 

СМЕТА 

расходов отдела молодёжи, спорта и туризма администрации города Енакиево на организацию и проведение  

физкультурно-спортивных, молодёжных и туристских мероприятий на II квартал 2021 года  

№№ 

п/п 

Название мероприятия Дата, 

время 

Ответственный 

за мероприятие 

Наградная атрибутика Расшифровка затрат Финансиро-

вание(сумма) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Проведение мероприятий 

1.1. Открытое первенство 

МОДОСП «ДЮСШ 

города Енакиево» по 

волейболу среди юношей 

и девушек 

Апрель 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

изделия спортивные 

(грамоты спортивные), 

медаль 

изделия спортивные (грамоты 

спортивные) – 

60 шт.*9,00 р. = 540,00 р. 

медаль – 

60 шт.*75,00 р. = 4500,00 р. 

 

5040,00 

рос.руб. 

1.2. Юношеский турнир по 

вольной борьбе, пос-

вященный летчику-

космонавту, дважды 

Герою Советского Союза 

Г.Т. Береговому 

Апрель 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

изделия спортивные 

(грамоты спортивные), 

медаль 

изделия спортивные (грамоты 

спортивные) – 

48 шт.*9,00 р. = 432,00 р. 

медаль – 

48 шт.*75,00 р. = 3600,00 р. 

4 032,00 

рос.руб. 

1.3. Цикл патриотических 

уроков мужества с 

участием студенческой 

молодёжи 

Апрель 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

грамота, благодар-

ственное письмо 

грамота, благодарственное  

письмо – 

20 шт. * 10,00 р. = 200,00 р. 

200,00 

рос.руб. 



 

 

 

 

2 

 

Продолжение приложения 

1 2 3 4 5 6 7 

1.4. Спартакиада среди обра-

зовательных организаций 

среднего профессиональ-

ного образования города 

Енакиево по футболу 8х8 

(юноши) 

Апрель 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

изделия спортивные 

(грамоты спортивные), 

кубок до 50 см, кубок 

до 40 см, кубок до 30 

см, мяч футбольный 

«Select Super Brilliant» 

изделия спортивные (грамоты 

спортивные) – 

33 шт.* 9,00 р. = 297,00 р. 

кубок до 50 см – 

1 шт.* 900,00 р. = 900,00 р. 

кубок до 40 см – 

1 шт.* 800,00 р. = 800,00 р. 

кубок до 30 см – 

1 шт.* 600,00 р. = 600,00 р. 

мяч футбольный «Select Super 

Brilliant» -  

3 шт. * 3 000,00 р. = 9 000,00 р. 

11 597,00 

рос.руб. 

1.5. Весенний фестиваль ГТО 

в рамках Спартакиады 

среди образовательных 

организаций среднего 

профессионального обра-

зования города Енакиево 

Апрель 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

изделия спортивные 

(грамоты спортивные) 

изделия спортивные (грамоты 

спортивные) – 

45 шт.* 9,00 р. = 405,00 р. 

 

405,00 

рос.руб. 

1.6. Турнир по боксу в честь 

Заслуженного тренера, 

мастера спорта СССР 

Минеева Ю.В. 

Апрель 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

изделия спортивные 

(грамоты спортивные), 

медаль 

изделия спортивные (грамоты 

спортивные) – 

63 шт.*9,00 р. = 567,00 р. 

медаль – 

63 шт.*75,00 р. = 4 725,00 р. 

5 292,00 

рос.руб. 

1.7. Интеллектуальная игра 

«Ассоциации» с учас-

тием студенческой моло-

дёжи 

Апрель 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

грамота, благодар-

ственное письмо, 

блокнот подарочный 

не датированный, А5, 

кожзам 

грамота, благодарственное  

письмо – 

15 шт. * 10,00 р. = 150,00 р. 

блокнот подарочный не 

датированный, А5, кожзам –  

3 шт. * 240,00 р. = 720,00 р. 

870,00 

рос.руб. 



 

 

 

 

3 

 

Продолжение приложения 

1 2 3 4 5 6 7 

1.8. Открытое первенство 

МОДОСП «ДЮСШ 

города Енакиево» по 

баскетболу среди юно-

шей и девушек  

Апрель 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

изделия спортивные 

(грамоты спортивные), 

медаль 

изделия спортивные (грамоты 

спортивные) – 

60 шт.*9,00 р. = 540,00 р. 

медаль – 

60 шт.*75,00 р. = 4 500,00 р. 

5 040,00 

рос.руб. 

1.9. Открытое личное Пер-

венство МОДОСП 

«ДЮСШ города Енаки-

ево» по легкоатлетичес-

кому кроссу среди 

юношей и девушек 

Апрель 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

изделия спортивные 

(грамоты спортивные), 

медаль 

изделия спортивные (грамоты 

спортивные) – 

18 шт.*9,00 р. = 162,00 р. 

медаль – 

18 шт.*75,00 р. = 1 350,00 р. 

1 512,00 

рос.руб. 

1.10. Открытое первенство 

МОДОСП «ДЮСШ 

города Енакиево» по 

футболу 

Май 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

изделия спортивные 

(грамоты спортивные), 

медаль 

изделия спортивные (грамоты 

спортивные) – 

 60 шт.* 9,00 р. = 540,00 р. 

медаль – 

60 шт.*75,00 р. = 4 500,00 р. 

5 040,00 

рос.руб. 

1.11. Городской конкурс пат-

риотических видеороли-

ков 

Май 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

грамота, благодар-

ственное письмо, 

блокнот подарочный 

не датированный, А5, 

кожзам 

грамота, благодарственное  

письмо – 

30 шт. * 10,00 р. = 300,00 р. 

блокнот подарочный не 

датированный, А5, кожзам –  

3 шт. * 240,00 р. = 720,00 р. 

1 020,00 

рос.руб. 

1.12. Открытое первенство 

города Енакиево по 

тайскому боксу Муай 

Тай 

Май 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

изделия спортивные 

(грамоты спортивные), 

медаль, кубок до 30 см 

изделия спортивные (грамоты 

спортивные) – 

54 шт.*9,00 р. = 486,00 р. 

медаль –  

54 шт.* 75,00 р. = 4 050,00 р. 

кубок до 30 см – 

4 шт.*600,00 р. = 2 400,00 р. 

6 936,00 

рос.руб. 



 

 

 

 

4 

 

Продолжение приложения 

1 2 3 4 5 6 7 

1.13. Открытый турнир по 

настольному теннису, 

посвященный праздно-

ванию Победы в Великой 

Отечественной войне 

Май 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

изделия спортивные 

(грамоты спортивные), 

медаль, кубок до 30 см 

изделия спортивные (грамоты 

спортивные) – 

3 шт.*9,00 р. = 27,00 р. 

медаль –  

3 шт.*75,00 р. = 225,00 р. 

кубок до 30 см – 

1 шт.* 400,00 р. = 400,00 р. 

кубок до 30 см – 

1 шт.* 300,00 р. = 300,00 р. 

кубок до 30 см – 

1 шт.* 200,00 р. = 200,00 р. 

1 152,00 

рос.руб. 

1.14. Открытое личное 

первенство МОДОСП 

«ДЮСШ города Енаки-

ево» по кикбоксингу 

(кикбоксинг-формс, му-

зыкальные композиции) 

среди юношей и 

девушек, посвященное 

Дню Победы 

Май 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

изделия спортивные 

(грамоты спортивные) 

изделия спортивные (грамоты 

спортивные) – 

12 шт.*9,00 р. = 108,00 р. 

108,00 

рос.руб. 

1.15. Открытый кубок города 

Енакиево по настольному 

теннису, посвященный 

Дню Республики 

Май 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

изделия спортивные 

(грамоты спортивные), 

медаль, кубок до 50 см, 

кубок до 40 см, кубок 

до 30 см 

изделия спортивные (грамоты 

спортивные) – 

3 шт.*9,00 р. = 27,00 р. 

медаль –  

3 шт.* 75,00 р. = 225,00 р. 

кубок до 50 см – 

1 шт.* 900,00 р. = 900,00 р. 

кубок до 40 см – 

1 шт.* 800,00 р. = 800,00 р. 

кубок до 30 см – 

1 шт.* 600,00 р. = 600,00 р. 

2 552,00 

рос.руб. 



 

 

 

 

5 

 

Продолжение приложения 

1 2 3 4 5 6 7 

1.16. Интеллектуальная игра 

«Знатоки» с участием 

студенческой молодёжи 

Май 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

грамота, благодар-

ственное письмо, 

блокнот подарочный 

не датированный, А5, 

кожзам 

грамота, благодарственное  

письмо – 

15 шт. * 10,00 р. = 150,00 р. 

блокнот подарочный 

недатированный, А5,кожзам – 

3 шт.*240,00 р. = 720,00 р. 

870,00 

рос.руб. 

1.17. Открытое личное 

первенство МОДОСП 

«ДЮСШ города Енаки-

ево» по вольной борьбе 

Май 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

изделия спортивные 

(грамоты спортивные) 

изделия спортивные (грамоты 

спортивные) – 

42 шт.*9,00 р. = 378,00 р. 

378,00 

рос.руб. 

1.18. Открытое личное 

первенство МОДОСП 

«ДЮСШ города Енаки-

ево» по спортивной 

гимнастике 

Июнь 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

изделия спортивные 

(грамоты спортивные), 

медаль 

изделия спортивные (грамоты 

спортивные) – 

24 шт.*9,00 р. = 216,00 р. 

медаль –  

24 шт.* 75,00 р. = 1 800,00 р. 

2 016,00 

рос.руб. 

1.19 Спортивно-массовое  ме-

роприятие "Дети наше 

будущее" (показательные 

выступления по видам 

спорта) 

Июнь 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

изделия спортивные 

(грамоты спортивные) 

изделия спортивные (грамоты 

спортивные) – 

153 шт.*9,00 р. = 1 377,00 р. 

1 377,00 

рос.руб. 

1.20. Первенство МБУ 

«КДЮСШ» администра-

ции города Енакиево по 

вольной борьбе 

Июнь 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

изделия спортивные 

(грамоты спортивные) 

изделия спортивные (грамоты 

спортивные) – 

48 шт.* 9,00 р. = 432,00 р. 

432,00 

рос.руб. 

1.21. Соревнования по пулевой 

стрельбе среди лиц с 

ограниченными возмож-

ностями здоровья 

Июнь 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

изделия спортивные 

(грамоты спортивные), 

медаль 

изделия спортивные (грамоты 

спортивные) – 

6 шт.*9,00 р. = 54,00 р. 

медаль –  

6 шт.*75,00 р. = 450,00 р. 

504,00 

рос.руб. 



 

 

 

 

6 

 

Продолжение приложения 

1 2 3 4 5 6 7 

1.22. Кубок города Енакиево 

по футболу 

Июнь 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

изделия спортивные 

(грамоты спортивные), 

медаль, кубок до 50 см, 

кубок до 40 см, кубок 

до 30 см 

изделия спортивные (грамоты 

спортивные) – 

10 шт.*9,00 р. = 90,00 р. 

медаль –  

60 шт.* 75,00 р. = 4 500,00 р. 

кубок до 50 см – 

1 шт.* 900,00 р. = 900,00 р. 

кубок до 40 см – 

1 шт.* 800,00 р. = 800,00 р. 

кубок до 30 см – 

1 шт.* 600,00 р. = 600,00 р. 

6 890,00 

рос.руб. 

1.23. Открытый турнир по 

волейболу, посвященный 

памяти ветеранов волей-

бола 

Июнь 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

изделия спортивные 

(грамоты спортивные), 

медаль, кубок до 50 см, 

кубок до 40 см, кубок 

до 30 см 

изделия спортивные (грамоты 

спортивные) – 

66 шт.*9,00 р. = 594,00 р. 

медаль –  

60 шт.* 75,00 р. = 4 500,00 р. 

кубок до 50 см – 

2 шт.* 900,00 р. = 1 800,00 р. 

кубок до 40 см – 

2 шт.* 800,00 р. = 1 600,00 р. 

кубок до 30 см – 

2 шт.* 600,00 р. = 1 200,00 р. 

9 694,00 

рос.руб. 

1.24. Спортивно-массовое ме-

роприятие среди насе-

ления города Енакиево 

«Школа плавания» 

Июнь 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

изделия спортивные 

(грамоты спортивные) 

изделия спортивные (грамоты 

спортивные) – 

32 шт.*9,00 р. = 288,00 руб. 

 

288,00 

рос.руб. 

1.25. Спортивно-массовое ме-

роприятие среди насе-

ления города Енакиево 

«Олимпийское лето» 

Июнь 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

изделия спортивные 

(грамоты спортивные) 

изделия спортивные (грамоты 

спортивные) – 

60 шт.* 9,00 р. = 540,00 р. 

540,00 

рос.руб. 



 

 

 

 

7 

 

Продолжение приложения 

1 2 3 4 5 6 7 

1.26. Подведение итогов Спар-

такиады среди образова-

тельных организаций 

среднего профессиональ-

ного образования города 

Енакиево 2020-2021 го-

дов 

Июнь 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

изделия спортивные 

(грамоты спортивные), 

кубок до 50 см, кубок 

до 40 см, кубок до 30 

см, рамка для фото А4 

изделия спортивные (грамоты 

спортивные) – 

27 шт. * 9,00 р. = 243,00 р. 

кубок 50 см – 

1 шт. * 900,00 = 900,00 р. 

кубок до 40 см – 

1 шт. * 800,00 = 800,00 р. 

кубок до 30 см – 

1 шт. * 600,00 р. = 600,00 р. 

рамка для фото А4 – 

3 шт. * 150,00 р. = 450,00 р. 

2 993,00 

рос.руб. 

1.27. Интеллектуальная игра 

«Мозговой штурм» с 

участием студенческой 

молодёжи 

Июнь 

2021 

года 

 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

грамота, благодар-

ственное письмо, 

блокнот подарочный 

не датированный, А5, 

кожзам 

грамота, благодарственное  

письмо – 

15 шт. * 10,00 р. = 150,00 р. 

блокнот подарочный 

недатированный, А5,кожзам – 

3 шт.*240,00 р. = 720,00 р. 

870,00 

рос.руб. 

1.28. Конкурс творческих 

работ «Молодёжь за мир 

на планете» с участием 

воспитанников КУ «Дет-

ский социальный центр» 

Июнь 

2021 

года 

 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

грамота, благодар-

ственное письмо 

грамота, благодарственное  

письмо – 

35 шт. * 10,00 р. = 350,00 р. 

 

350,00 

рос.руб. 

1.29. Турнир по молниеносной 

игре в шахматы (блиц), 

посвященный Междуна-

родному дню шахмат 

Июнь 

2021 

года 

 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

изделия спортивные 

(грамоты спортивные), 

медаль 

изделия спортивные (грамоты 

спортивные) – 

3 шт.*9,00 р. = 27,00 р. 

медаль –  

3 шт.*75,00 р. = 225,00 р. 

252,00 

рос.руб. 



 

 

 

 

8 

 

Продолжение приложения 

1 2 3 4 5 6 7 

1.30. Праздничная программа 

«Дерзай, молодость!», 

посвященная Дню моло-

дёжи 

Июнь 

2021 

года 

 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

грамота, благодар-

ственное письмо, 

кубок до 30 см, рамка 

для фото А4, сладкий 

подарок (набор конди-

терский 455 г.) 

грамота, благодарственное  

письмо – 

50 шт. * 10,00 р. = 500,00 р. 

кубок до 30 см – 

5 шт.* 400,00 р. = 2 000,00 р. 

кубок до 30 см – 

5 шт.* 300,00 р. = 1 500,00 р. 

кубок до 30 см – 

5 шт.* 200,00 р. = 1 000,00 р. 

рамка для фото А4 –  

25 шт.*150,00 р. = 3750,00 р. 

сладкие подарки (набор 

кондитерский 455 г.) – 

 60 шт.*90,00 р. = 5 400,00 р. 

14 150,00 

рос.руб. 

ИТОГО: 92 400,00 рос.руб. 

2. Участие в мероприятиях  

2.1. Открытое первенство 

ДНР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 

Апрель 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

Поездка в г. Донецк Услуги перевозчика 4 300,00 

рос.руб. 

2.2. Первенство ДНР по 

футболу среди команд 

юношей 2004-2005 г.р., 

2006-2007 г.р. 

Апрель 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

Поездка в г. Донецк  

(2 автобуса) 

Услуги перевозчика 8 600,00 

рос.руб. 

2.3. Первенство ДНР по 

футболу среди команд 

юношей 2004-2005 г.р., 

2006-2007 г.р. 

Апрель 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

Поездка в г. Донецк 

(2 автобуса) 

Услуги перевозчика 8 600,00 

рос.руб. 



 

 

 

 

9 

 

Продолжение приложения 

1 2 3 4 5 6 7 

2.4. Первенство ДНР по 

футболу среди команд 

младших юношей сезона 

2020-2021 гг. Первая лига 

Апрель 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

Поездка в г. Макеевка 

 

Услуги перевозчика 3 700,00 

рос.руб. 

2.5. Первенство ДНР по 

футболу среди команд 

младших юношей сезона 

2020-2021 гг. Высшая лига 

Апрель 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

Поездка в г. Шахтерск 

 

Услуги перевозчика 3 500,00 

рос.руб. 

2.6. Первенство Республики 

по футболу среди детей 

социально незащищен-

ных категорий, воспитан-

ников общеобразователь-

ных школ-интернатов 

Апрель 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

Поездка в г. Донецк Услуги перевозчика 4 300,00 

рос.руб. 

2.7. Чемпионат и Первенство 

ДНР по велосипедному 

спорту (маунтинбайк) 

Май 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

Поездка в г. Донецк Услуги перевозчика 4 300,00 

рос.руб. 

2.8. Первенство ДНР по 

футболу среди команд 

младших юношей сезона 

2020-2021 гг. Высшая лига 

Май 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

Поездка в г. Горловка 

 

Услуги перевозчика 2 700,00 

рос.руб. 

2.9. Первенство ДНР по 

футболу среди команд 

младших юношей сезона 

2020-2021 гг. Первая лига 

Май 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

Поездка в г. Макеевка 

 

Услуги перевозчика 3 700,00 

рос.руб. 



 

 

 

 

10 

 

Продолжение приложения 

1 2 3 4 5 6 7 

2.10. Первенство ДНР по 

футболу среди команд 

младших юношей сезона 

2020-2021 гг. Высшая лига 

Май 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

Поездка в г. Горловка 

 

Услуги перевозчика 2 700,00 

рос.руб. 

2.11. Первенство ДНР по 

футболу среди команд 

младших юношей сезона 

2020-2021 гг. Первая лига 

Май 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

Поездка в г. Донецк 

 

Услуги перевозчика 4 300,00 

рос.руб. 

2.12. Открытое первенство 

ДНР по легкой атлетике 

серии "Олимпийское 

созвездие"  

Май 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

Поездка в г. Донецк 

 

Услуги перевозчика 4 300,00 

рос.руб. 

2.13. Первенство ДНР по 

футболу среди команд 

младших юношей сезона 

2020-2021 гг. Первая лига 

Май 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

Поездка в г. Макеевка 

 

Услуги перевозчика 3 700,00 

рос.руб. 

2.14. Республиканские сорев-

нования по программе 

Детская легкая атлетика 

I AAF, посвященные 

Дню защиты детей 

Май 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

Поездка в г. Донецк 

 

Услуги перевозчика 4 300,00 

рос.руб. 

2.15. Участие членов ОО 

«ВПД «МОЛОДАЯ 

ГВАРДИЯ-ЮНАРМИЯ» 

в Параде Победы 

Май 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

Поездка в г. Донецк 

 

Услуги перевозчика 4 300,00 

рос.руб. 



 

 

 

 

11 

 

Продолжение приложения 

1 2 3 4 5 6 7 

2.16. Республиканское ком-

плексное мероприятие, 

посвященное Дню моло-

дёжи 

Июнь 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

Поездка в г. Донецк 

 

Услуги перевозчика 4 300,00 

рос.руб. 

2.17. Республиканский турнир 

по легкой атлетике. 

Чемпионат и первенство 

по легкоатлетическим 

многоборьям 

Июнь 

2021 

года 

Отдел 

молодёжи, 

спорта и 

туризма 

Поездка в г. Донецк 

 

Услуги перевозчика 8 600,00 

рос.руб. 

ИТОГО: 80 200,00 рос.руб. 

 

ИТОГО: 172 600,00 рос.руб. 

на проведение мероприятий: 92 400,00 рос.руб. 

на участие в мероприятиях: 80 200,00 рос.руб. 

 

 

Начальник отдела 

молодёжи, спорта и туризма 

администрации города Енакиево  

 

 

 

 

 


